
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA 

TRASLAZIONALE 
Via Solaroli, 17 - 28100 Novara 

 
Ufficio Didattica e Segreterie Polo di 

Novara 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL BANDO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI BORSE DI STUDIO RISERVATE ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI FREE MOVER DELLA 
SCUOLA DI MEDICINA PER L’A.A. 2023/2024_ Bando Rep. n. 8 - Prot. n. 1852 del 22/12/2023  

IL DIRETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

Vista  la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 8 - Prot. n. 1852 del 22/12/2023, relativo al 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI BORSE DI STUDIO RISERVATE ALLE 

STUDENTESSE E AGLI STUDENTI FREE MOVER DELLA SCUOLA DI MEDICINA PER L’A.A. 

2023/2024; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Traslazionale Rep. n.1 Prot. n. 

124 del 9/01/2024 mediante il quale è stata nominata la Commissione di selezione 

incaricata di valutare le domande pervenute relativamente al bando sopra citato; 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione in data 22/03/2024; 

Considerata  la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione al fine di consentire 

l’avvio delle attività oggetto del bando; 

Vista  la disponibilità finanziaria; 

Valutato  ogni opportuno elemento 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito per il BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 

BORSE DI STUDIO RISERVATE ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI FREE MOVER DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

PER L’A.A. 2023/2024: 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

N. Matricola Importo 

1 20029549 886,79 

2 20028660 886,79 

3 20032910 736,79 

4 20036518 886,79 

5 20026595 886,79 

6 20031866 886,79 



 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

7 20023087 886,79 

8 20036522 886,79 

9 20029592 1616,97 

10 2027074 886,79 

11 20036582 886,79 

12 20028061 886,79 

13 20032807 886,79 

14 20042178 886,79 

15 20031508 980,18 

16 20031673 1223,58 

17 20025627 736,79 

18 20058936 1466,97 

19 20036507 886,79 

20 20036538 886,79 

21 20031876 736,79 

22 20033300 736,79 

23 20036502 1860,37 

24 20023057 736,79 

25 20033442 1373,58 

26 20036322 1373,58 

27 20052584 1710,37 

28 20030927 980,18 

29 20046714 886,79 

30 20025760 886,79 

31 20031982 1130,18 

32 20026844 1130,18 

 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile dell’Ufficio Didattica 
e Segreterie del Polo di Novara. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web della Scuola di Medicina. 

 
 
Visto 
La Responsabile dell’Ufficio 
Didattica e Segreterie del Polo di 
Novara 
(Dott.ssa Martina Fortuna) 
 

Il Direttore del Dipartimento di 
Medicina Traslazionale 

 (Prof. Gianluca Aimaretti) 


		2024-03-25T09:08:34+0100
	IT
	Martina Fortuna


		2024-03-25T09:39:45+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




